
Id: GOTCD-RSFEI-BQUNW-OJBHT-VRFAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/77/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 9 listopada 2011 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Lubiszyn 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dni 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/31/03 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 21 marca 2003 r. w sprawie 
Statutu Gminy Lubiszyn (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 21, poz. 398 z 8 kwietnia 2003 r.) ze zmianami 
wprowadzonymi uchwałą Nr VIII/57/07 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 29 czerwca 2007r. (Dz. Urz. Woj. 
Lubuskiego Nr 75, poz. 1070 z 20 lipca 2007r.) oraz uchwałą Nr XXV/208/2008 Rady Gminy Lubiszyn 
z dnia 14 listopada 2008r. (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 135, poz. 2154 z 18 grudnia 2008r.), w § 80 ust. 
3 otrzymuje brzmienie: „3. Za nieobecność we wszystkich posiedzeniach komisji, których radny jest 
członkiem, odbytych w jednym dniu albo nieobecność we wszystkich posiedzeniach komisji, których 
radny jest członkiem i sesji rady gminy odbytych w jednym dniu, dieta podlega obniżeniu: 1) o 10% 
w przypadku pierwszego dnia nieobecności, 2) o 30% w przypadku drugiego dnia nieobecności, 3) 
o 100% w przypadku trzeciego dnia nieobecności.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Artur Terlecki


